BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 TRƯỜNG ĐẠI HỌC TÂY NGUYÊN                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

              Số:            /TB-ĐHTN

        Đắk Lắk, ngày      tháng 11 năm 2025

THÔNG BÁO
V/v thành lập các nhóm nghiên cứu mạnh, nhóm nghiên cứu năm 2026

            Kính gửi: Lãnh đạo các đơn vị

Căn cứ vào quyết định số 298/CP ngày 11/11/1977 của Hội đồng Chính phủ về việc

thành lập trường Đại học Tây Nguyên;

Căn cứ vào Luật số 29/2013/QH13 ngày 18/6/2013 của Quốc hội về việc Luật Khoa học

và công nghệ;

Căn cứ vào Nghị định số 109/2012/NĐ-CP ngày 30/12/2022 của Chính phủ về việc quy

định về hoạt động khoa học và công nghệ trong cơ sở giáo dục đại học;

Căn cứ vào quyết định số 1061/QĐ-ĐHTN-TCCB ngày 10/6/2020 của Hiệu trưởng về

Chiến lược phát triển Trường Đại học Tây Nguyên giai đoạn 2020 – 2027, định hướng 2035;

Căn cứ Quyết định số 2085/QĐ-ĐHTN ngày 14 tháng 11 năm 2025 của Hiệu trưởng

trường Đại học Tây Nguyên về việc ban hành Quy định về hoạt động khoa học, công nghệ và

đổi mới sáng tạo của Trường Đại học Tây Nguyên;

Căn cứ vào quyết định số 39/QĐ-ĐHTN ngày 10/01/2024 của Hiệu trưởng về việc ban

hành “Quy định về tổ chức và hoạt động nhóm nghiên cứu, nhóm nghiên cứu mạnh Trường

Đại học Tây Nguyên”;

 Hiệu trưởng yêu cầu Lãnh đạo các đơn vị thông báo đến từng viên chức của đơn vị được

biết và đăng ký (các mẫu theo phụ lục của quyết định số 39/QĐ-ĐHTN ngày 10/01/2024).

 Hồ sơ gửi về Phòng KH và QHQT trước 16 giờ ngày 31/12/2025 (kèm theo file mềm

gửi về email: ltvnhi@ttn.edu.vn)./.

Nơi nhận:

 KT. HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

- Như trên;

- HT, các PHT (b/c);

- Phòng TT và TVTS (đăng website);

- Lưu: VT, P.KHQHQT.

  PGS.TS. Lê Đức Niêm

mailto:ltvnhi@ttn.edu.vn

		Nguyễn Đình Sỹ
	2025-11-25T16:47:12+0700
	Signer's office
	Nguyễn Đình Sỹ
	Signing document

		Lê Đức Niêm
	2025-11-26T11:02:53+0700
	Signer's office
	Lê Đức Niêm
	Signing document

		2025-11-26T14:28:44+0700

		2025-11-26T14:28:35+0700

		2025-11-26T14:28:35+0700

		2025-11-26T14:29:02+0700